Cislo: 6

Usti nad Orlici 14. 2. 2011

Spole¢na STK pti KKKS a PKKS

Zpravodaj Vychodoceské ligy dorostu

VYSLEDKY 1. FINALOVEHO TURNAJE

roc¢nik 2010-2011

zpracoval: Glac Petr

Nedéle 13. unora v Horicich

SKK Nachod A 1282 10 bodu
Divisova Michaela 426, Moravcova Lucie 432, Trudi¢ Pavel 424
SKK Ji¢in A 1250 8 bodi
Bina Jan 428, Jirasko Zbynéek 412, Plannanski) Agaton 410
SKK Horice A 1250 7 bodu
Kracmar Frantisek 456, Ringel Jan 399, Zivr Ladislav 395
TJ Cerveny Kostelec 1207 6 bodil
Bily Michael 374, Mrkos Ondriej 431, Neumann Daniel 402
TJ Uragan Milovice 1187 5 bodu
Nosek Tomas 384, Jaros David 396, Kostka Lukas 407

SKK Vrchlabi 1154 4 body
Zajic Michal 373, Votockova Petra 353, Tryzna Lukas 428
Start Rychnov n.Kn. 1153 3 body
Lepka Ondrej 401, Poloch Milan 352, Chmura Martin 400
Jiskra Hylvaty 1149 2 body
Rehdk Karel 370, Vencl Jan 365, Stejskal Jakub 414

SKK Ji¢in B 1116 1 bod

Vichova Monika 379, Dyntarova Michaela 363, Danisova Martina 374

Zbyvajici program:

Nedéle 27. tinora od 8:00 v Nachodé vsechna druzstva

Nedéle 13. brezna od 8:00 v Ji¢iné vSechna druzstva

Tabulka finalové skupiny
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SKK Nachod 1282 13
SKK Ji¢in A 1250 11
SKK Horice A 1250 10
TJ Cerveny Kostelec 1207 8
TJ Uragan Milovice 1187 6
SKK Vrchlabi 1154 6
Start Rychnov n.Kn. 1153 5
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Jiskra Hylvaty
SKK Jiéin B

1149

1116

Poradi jednotlivea

Neumann Daniel
Mrkos Ondrej
Zivr Ladislav
Kraémar Frantisek
Palm Patrik
Planansky Agaton
Ivan Martin
Ringel Jan
Chmura Martin
Tryzna Lukas
Trudic Pavel
Janouch Petr
Smida Vaclav
DiviSova Michaela
Stejskal Jakub
Bina Jan

Zajic Michal
Jirasko Zbynék
Glos Josef

Mazura Martin
Hofman Milos
Lepka Ondiej
Vencl Jan

Jaro$ David
Kostka Lukas
Vejda Michal

Volf Jan

Ruml Dominik
Nosek Tomas
DaniSova Martina
Hulka Dominik
Bily Michael
Mlateckova Nikola
Hartman Jaroslav
Kapras Karel
Kovacik Martin
Rehak Karel
Graciasova Jitka
Poloch Milan
Dyntarova Michaela
Safat Jiti
Vondracek Karel
Hofmanova Kristyna
Duskova Petra

C.Kostelec
C.Kostelec
Horice A
Horice A
Horice A
Jicin A
Smifice
Horice A
Rychnov
Vrchlabi
Nachod A
Rokytnice
Smifice
Nachod A
Hylvaty
Jic¢in A
Vrchlabi
Jicin A
Vrchlabi
Horice B
Nachod A
Rychnov
Hylvaty
Milovice
Milovice
Rybnik
Rokytnice
Horice B
Milovice
Ji¢in B
Rybnik
C.Kostelec
Jic¢in B
Solnice
Rokytnice
Nachod B
Hylvaty
Vrchlabi
Rychnov
Ji¢in B
Rybnik
Solnice
Nachod B
Nachod B

451,40
438,30
436,90
435,07
428,25
424,40
423,75
413,75
412,67
406,67
406,40
405,40
404,00
403,50
399,50
394,30
393,38
391,70
391,00
390,50
386,60
385,17
384,67
380,60
379,90
377,00
377,00
376,40
375,50
368,60
367,33
366,60
364,00
363,33
362,75
357,33
352,00
352,00
349,83
340,50
336,75
331,40
320,00
317,33

[SERVENG) B NG Bfe )N VLR e) RULIE SNRGLRR I NNG) IIULIIG) B SNRE) IR L2 V) Be ) We) J6) BF NG, ING) BF NG Be) W e) I S Nie) V) IV RN o) RN LN SN IR SNRULIES) 9] 1Y) |



